お客様各位

生産・保守サポート　終了機種について

弊社製品において、生産、保守サポートが終了した機種を掲載しております。

（202４年２月1日現在）

機種名 生産終了 保守サポート終了 後継機種

SP-１ ● ● SP850１

SP-1W ● ● SP880１

SP-１W（CE） ● ● SP８600

SP-1０ ● ● SP850１

SP-1０α ● ● SP850１

SP1000 ● ● SP880１

SP2000 ● ● SP８600

SP2300 ● ● ー

SP3000 ● ● SP880１

SP3300 ● ● SP850１

SP3600 ● ● SP880１

SP6300 ● ● ー

SP6600 ● SP８600

SP7300 ● SP850１

SP7600 ● SP880１

SP8500 ● SP850１

SP8800 ● SP880１

M-3 ● ● M-3J

M-3H ● ● M-3J

M-3N(国内100V) ● ● M-3J

M-3N(海外220-240V) ● ● M-３E

H401　(手動) ● ● B２００M

H401-FC ● ● B２００M-FC

H201-FC ● ● B２００M-FC

H３0１-FC ● ● B２００M-FC

H402　(手動) ● ● B２００M

H40２A(エア) ● ● B２００P

H80A ● ● B２００P

上記リストに記載のない機種については、お手数ですが弊社営業部へお問い合わせください。

なお、本件についてのお問い合わせは、下記営業拠点までお願い申し上げます。

【お問い合わせ窓口】

　東日本営業部：　０３（５９５３）９８８１

　西日本営業部：　０６（６３７２）１５１５